[bookmark: _GoBack]                                                                  Уведомление
о проведении  общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
по адресу: г. Санкт-Петербург, Турбинная ул., д. 7
в очно-заочной форме.

 Очное обсуждение вопросов повестки дня и принятие решений по вопросам, поставленным на голосование, будет проводиться 14.06.2017 г. в 19:00 во дворе дома (детская площадка).
 Начало приема заполненных бланков решений собственников (бюллетеней) 14.06.2017 г., в 19:00. Дата окончания сбора бюллетеней 27.06.2017 г.
Предварительно ознакомиться с информацией и (или) материалами, которая будет представлена на общем собрании, собственники помещений в МКД могут по адресу: Оборонная ул. Д. 22, литера А – помещение диспетчерской службы с 9:00 до 18:00, на информационных стендах дома Турбинная ул., д. 7.
По всем вопросам, связанным с проведением настоящего собрания, Вы можете обращаться по телефону: 677-64-03(04), а также по адресу: г. Санкт-Петербург, Оборонная ул., д. 22,  вторник с 17 час. 00 мин до 19 час.00 мин., пятница с 14 час.00 мин до 17 час.00.
Повестка дня общего собрания собственников помещений МКД.
1. Процедурные вопросы (избрание председателя, секретаря, счетной комиссии собрания).
2. Определение порядка подсчета голосов. (1 голос = 1 кв.м. общей площади помещений).
3. Принятие решения о текущем ремонте общего имущества в многоквартирном доме в 2017 году.
4. Утверждение видов, объемов и стоимости работ по текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме на 2017 год.
5. Утверждение плановой стоимости текущего ремонта на 2017 год.
6. Наделить Совет МКД полномочиями на принятие решений о текущем ремонте общего имущества МКД.
7. Выбор лица, уполномоченного от имени собственников помещений в многоквартирном доме участвовать в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по текущему ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты в 2017 году.
8. Способ уведомления собственников жилых помещений о результатах данного общего собрания.
9. Определение места хранения протокола общего собрания собственников жилых и нежилых помещений МКД.
  Для участия в общем собрании необходимо при регистрации предъявить документ, удостоверяющий личность в соответствии с законодательством РФ, либо надлежащим образом оформленную доверенность (в случае участия представителя/представителей собственника). Законные представители предъявляют свидетельство о рождении, либо удостоверение опекуна.
  При регистрации необходимо предъявить Свидетельство о регистрации права собственности, либо его копию.

Инициатор собрания: Управляющая компания ООО «ЖИЛКОМСЕРВИС».